
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 533 del 10.10.2011   

 
 

Oggetto: Acquisto stampante multifunzione modello “Canon Pixma 

MG615O ink-jet. Liquidazione fornitura. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 10 del mese di ottobre   

 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
     Richiamate  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10.07.1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
     Vista  la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
     Vista  la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
     Premesso che, con determinazione dirigenziale n. 482 dell’08.09.2011 si è provveduto ad 
impegnare l’importo di € 177,60 comprensivo di I.V.A. per l’acquisto dalla ditta EFFEGI s.r.l. di 
Miglianico di una stampante multifunzione modello Canon Pixma MG615 ink-jet  di Miglianico per 
l’adempimento delle mansioni ed attribuzioni facenti capo all’istruttore direttivo tecnico Arch. 
Giancarla F. FABRIZIO del Servizio SUE di questo Settore; 
     Che la stessa stampante è stata regolarmente consegnata ed attivata presso l’Ufficio medesimo 
in data 26.09.2011 accertandone la funzionalità e regolarità della fornitura; 
      Vista  la relativa fattura n. 1819/00 emessa dalla ditta EFFEGI s.r.l. di Miglianico in pari data  
nell’importo di € 169,40 comprensivo di I.V.A.; 
      Ritenuta  pertanto la necessità di provvedere, per le motivazioni indicate in premessa, alla 
liquidazione della fattura n. 1819/00 del 26.09.2011 nell’importo suddetto di € 169,40 comprensivo di 
IVA in favore della ditta EFFEGI s.r.l. di Miglianico con sede in Via Roma, 63; 
      Richiamate  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) Prelevare l’importo di € 169,40 comprensivo di IVA dal Cap.  2440 del Bilancio 2011     “Acquisto 
stampati, cancelleria e varie” ” necessario per l’acquisto di una stampante multifunzione modello 
“Canon Pixma MG615 ink-jet” presso la ditta  EFFEGI s.r.l. di Miglianico  e provvedere al saldo 
della fattura  n. 1819/00 dalla stessa  emessa in data 26.09.11, giusto quanto espresso in 
premessa. 
 2) Liquidare in favore della ditta  EFFEGI s.r.l. di Miglianico – A.U. sig. Mancinelli Fabio, l’importo 
di € 169,40 comprensivo di I.V.A. mediante accredito bancario BLS – Banca Popolare di Lanciano 
e Sulmona –Agenzia di Miglianico (CH)  ABI:05550 CAB: 77760 C/C : 000000502733 – IBAN: IT14 
F 05550 77760 000000502733 BIC: BPMOIT22 XXX. 

  3) Dare atto che il CIG della presente procedura è il seguente: X9C00AC010. 
4) Dare atto altresì che la sunnominata Ditta ha rilasciato apposita dichiarazione relativamente alla   
tracciabilità dei pagamenti (L. 136/2010 – D.L. 187/2010). 

 
 
 
 

Il Compilatore 
(A/R) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETT ORE 
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Sportello Unico per 
l’Edilizia Privata 



Pag. 2 di 2 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
 

Ortona, 11.10.2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


